Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 09/11/2025 Hora: 16:00:00

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NESP
& A7y

SICEC=

*2020%

Resultado do Jogo

v}

Rodada: 5

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

ESSUBE

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CONTAGEM ESPORTE CLUBE 2 x 0 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WENDEL FELIPE DOS | JORO PAULO GOMES | e N b SOUZA - | SANTOS DA COSTA - :
FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 01:00 Inicio do 2° Tempo: 16:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:36 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 17:31 Acréscimo: 05:00

© 0 N o o b~ W N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Arthur Lemos Arthur Lemos De Araujo Abreu 857803
Adriel Adriel Silva De Sousa 879050
Kaio Kaio Henrique Magalhaes Freitas 879217
Nicolas Nicolas David Silva Ferreira 878035
Vagner Vagner Gomes Da Silva Filho 870754
Chris Christian Miguel Roberto Gomes 879179
Mancini Henrique Mancini Prosdocimi (C) 879195
Guilherme Guilherme Lopes Da Silva 822192
Tiago Tiago Oliveira Castro 913125
Haley Haley Martins Lemos 870437
Gabriel Gabriel Pereira De O. Santos 879190
Miguel Miguel Augusto De Souza Gontijo 879228
Lipe Filipe Marcio Araujo Silva 911744
Luan Luan Henrigue Soares Da Silva 879221
Brandao Henrique Brandao Lages 929097
Roncato Leonardo Roncato Barbosa 879218
Caua Caua Alexandre De Souza Honorato 878065
Diego Diego Pereira Barbosa 879181
Caio Caio Alves Ferreira 820243
Arthur Arthur Ferreira Cardoso 916118
Pedro Pedro Gabriel Paixao Ramos 865314
Isaque Isaque Luiz Pereira Goncalves 917396
Buoni Artur Ferreira Buonincontro 879176

25

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Comissao Técnica

Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira

Auxiliar Técnico:

Médico: Ana Paula Tobias Antunes

Preparador Fisico: Paulo Henriqgue Machado Miranda

Massagista:

Prep. de Goleiros: Milton Alves Dos Reis

Relacao de Jogadores

Ne
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12

15
16
17
18
19
20

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Arthur Bruno
Davi Emanuel
Kaua Victor
Ph

Davi

Davi Lucas
Pedro
Odilon
Matheus
Antony
Thiago

Lucas

Joao Antonio
Davi Nogueira
Arthur Bernardo
Breno

Gabriel Moreira
Thiago

Isaque Martins

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Arthur Bruno Nascimento Silva 916648
Davi Emanuel Martins Ferreira 916635
Kaua Victor De Oliveira Araujo 778256
Pedro Henrigue Oliveira Da Silva 881737
Davi Marcos Souza Neves

Davi Lucas Melo De Andrade 917148
Pedro Henrique Xavier Amorim 937271
Odilon Junio Mendes Rocha 916655
Matheus Andre S. Marques Teles 821377
Anthony Nataniel Ribeiro (C) 916645

Thiago Henrique Andrade

Substitutos
Lucas Fernandes Teixeira

Da Silva 879703

Joao Antonio De Assis Santos 916656
Davi Arantes Nogueira 926307
Arthur Bernardo Crispim 926302
Breno Alexandre Lima De Andrade 916650
Gabriel Moreira Melo 908782
Thiago Gradizzi Da Costa 916834
Isaque Martins Fernandes 921598

Comissao Técnica

Alex Emidio Oliveira

Jorge Luiz De Souza Lira

Paulo Henrique Rocha Cardoso

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 2T 11 NR Kaio Henrique Magalhaes Freitas CONTAGEM ESPORTE CLUBE
23:00 2T 2 NR Nicolas David Silva Ferreira CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

03:00 1T 5 Pedro Henrique Xavier Amorim ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
1° cartdo amarelo. ESSUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

26:00 iT 8 Anthony Nataniel Ribeiro ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- praticar uma falta ou agéo temeraria; ESSUBE

04:00 2T 11 Kaua Victor De Oliveira Araujo ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- praticar atitude antidesportiva; ESSUBE

04:00 2T 11 Kaio Henrique Magalhaes Freitas CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

08:00 2T 6 QOdilon Junio Mendes Rocha ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; ESSUBE

15:00 2T 8 Haley Martins Lemos CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

26:00 2T 17 Caua Alexandre De Souza Honorato CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

27:00 2T 7 Tiago Oliveira Castro CONTAGEM ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
05:00 2T 5 Pedro Henrique Xavier Amorim ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo. ESSUBE

Expulsei aos 05 minutos do segundo tempo o jogador de numero 05 Sr
Pedro Henrique Xavier Amorim da equipe do Esporte Social Uberlandia
-ESSUBE, por atingir seu adversario com um carrinho na altura do
tornozelo em disputa de bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

06:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 17 - Breno Alexandre Lima De Andrade 7 - Matheus Andre Silveira Marques Teles
ESSUBE

06:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 14 - Joao Antonio De Assis Santos 9 - Thiago Henrique Andrade Da Silva
ESSUBE

06:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 16 - Arthur Bernardo Crispim 11 - Kaua Victor De Oliveira Araujo
ESSUBE

16:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 14 - Luan Henrique Soares Da Silva 8 - Haley Martins Lemos

18:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 19 - Thiago Gradizzi Da Costa 10 - Davi Emanuel Martins Ferreira
ESSUBE

18:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 15 - Davi Arantes Nogueira 2 - Pedro Henrique Oliveira Da Silva
ESSUBE

24:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 22 - Isaque Luiz Pereira Goncalves 11 - Kaio Henrique Magalhaes Freitas

24:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 20 - Isaque Martins Fernandes 8 - Anthony Nataniel Ribeiro
ESSUBE

24:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 17 - Caua Alexandre De Souza Honorato 9 - Gabriel Pereira De Oliveira Santos

31:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 19 - Caio Alves Ferreira 10 - Adriel Silva De Sousa

31:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 20 - Arthur Ferreira Cardoso 7 - Tiago Oliveira Castro

31:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 15 - Henrique Brandao Lages 2 - Nicolas David Silva Ferreira

// e-sumula



