

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

CONTAGEM ESPORTE CLUBE Jogo:





ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

Rodada: 5

ESSUBE

Data: 09/11/2025 **Hora:** 16:00:00 Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Apelido

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CONTAGEM ESPORTE CLUBE 2 x 0 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	JOÃO PAULO GOMES PEREIRA - FMF	MARCELO GIOVANNI BERTOLINI DE SOUZA - FMF	GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	-		
444 Ja 10 100		, Tesselund,				

			Cr	onologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	01:00	
Término do 1º Tempo:	16:36	Acréscimo:	00:00	1

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	16:48	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	16:48	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	16:51	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	17:31	Acréscimo:	05:00		

Relação de Jogadores

Titulares					
N°	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Arthur Lemos	Arthur Lemos De Araujo Abreu	857803		
10	Adriel	Adriel Silva De Sousa	879050		
11	Kaio	Kaio Henrique Magalhaes Freitas	879217		
2	Nicolas	Nicolas David Silva Ferreira	878035		
3	Vagner	Vagner Gomes Da Silva Filho	870754		
4	Chris	Christian Miguel Roberto Gomes	879179		
5	Mancini	Henrique Mancini Prosdocimi (C)	879195		
6	Guilherme	Guilherme Lopes Da Silva	822192		
7	Tiago	Tiago Oliveira Castro	913125		
8	Haley	Haley Martins Lemos	870437		
9	Gabriel	Gabriel Pereira De O. Santos	879190		

	Substitutos				
12	Miguel	Miguel Augusto De Souza Gontijo	879228		
13	Lipe	Filipe Marcio Araujo Silva	911744		
14	Luan	Luan Henrique Soares Da Silva	879221		
15	Brandao	Henrique Brandao Lages	929097		
16	Roncato	Leonardo Roncato Barbosa	879218		
17	Caua	Caua Alexandre De Souza Honorato	878065		
18	Diego	Diego Pereira Barbosa	879181		
19	Caio	Caio Alves Ferreira	820243		
20	Arthur	Arthur Ferreira Cardoso	916118		
21	Pedro	Pedro Gabriel Paixao Ramos	865314		
22	Isaque	Isaque Luiz Pereira Goncalves	917396		
25	Buoni	Artur Ferreira Buonincontro	879176		

	Comissão recinca
Técnico:	Robert Carlos De Sena Pereira
Auxiliar Técnico:	
Médico:	Ana Paula Tobias Antunes
Preparador Físico:	Paulo Henrique Machado Miranda
Massagista:	
Pren de Goleiros:	Milton Alves Dos Reis

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE Titulares

Nome Completo

1	Arthur Bruno	Arthur Bruno Nascimento Silva	916648
10	Davi Emanuel	Davi Emanuel Martins Ferreira	916635
11	Kaua Victor	Kaua Victor De Oliveira Araujo	778256
2	Ph	Pedro Henrique Oliveira Da Silva	881737
3	Davi	Davi Marcos Souza Neves	
4	Davi Lucas	Davi Lucas Melo De Andrade	917148
5	Pedro	Pedro Henrique Xavier Amorim	937271
6	Odilon	Odilon Junio Mendes Rocha	916655
7	Matheus	Matheus Andre S. Marques Teles	821377
8	Antony	Anthony Nataniel Ribeiro (C)	916645
9	Thiago	Thiago Henrique Andrade Da Silva	879703
		Substitutos	
12	Lucas	Lucas Fernandes Teixeira	
12 14		Lucas Fernandes Teixeira Joao Antonio De Assis Santos	916656
			916656 926307
14	Joao Antonio	Joao Antonio De Assis Santos	
14 15	Joao Antonio Davi Nogueira	Joao Antonio De Assis Santos Davi Arantes Nogueira	926307
14 15 16	Joao Antonio Davi Nogueira Arthur Bernardo	Joao Antonio De Assis Santos Davi Arantes Nogueira Arthur Bernardo Crispim	926307 926302
14 15 16 17	Joao Antonio Davi Nogueira Arthur Bernardo Breno	Joao Antonio De Assis Santos Davi Arantes Nogueira Arthur Bernardo Crispim Breno Alexandre Lima De Andrade	926307 926302 916650
14 15 16 17 18	Joao Antonio Davi Nogueira Arthur Bernardo Breno Gabriel Moreira	Joao Antonio De Assis Santos Davi Arantes Nogueira Arthur Bernardo Crispim Breno Alexandre Lima De Andrade Gabriel Moreira Melo	926307 926302 916650 908782
14 15 16 17 18 19	Joao Antonio Davi Nogueira Arthur Bernardo Breno Gabriel Moreira Thiago	Joao Antonio De Assis Santos Davi Arantes Nogueira Arthur Bernardo Crispim Breno Alexandre Lima De Andrade Gabriel Moreira Melo Thiago Gradizzi Da Costa	926307 926302 916650 908782 916834
14 15 16 17 18 19	Joao Antonio Davi Nogueira Arthur Bernardo Breno Gabriel Moreira Thiago	Joao Antonio De Assis Santos Davi Arantes Nogueira Arthur Bernardo Crispim Breno Alexandre Lima De Andrade Gabriel Moreira Melo Thiago Gradizzi Da Costa	926307 926302 916650 908782 916834
14 15 16 17 18 19	Joao Antonio Davi Nogueira Arthur Bernardo Breno Gabriel Moreira Thiago	Joao Antonio De Assis Santos Davi Arantes Nogueira Arthur Bernardo Crispim Breno Alexandre Lima De Andrade Gabriel Moreira Melo Thiago Gradizzi Da Costa	926307 926302 916650 908782 916834

Comissão Técnica

Técnico: Alex Emidio Oliveira

Preparador Físico: Jorge Luiz De Souza Lira

Massagista:

Auxiliar Técnico: Médico:

Prep. de Goleiros: Paulo Henrique Rocha Cardoso



	Gols				
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
02:00	2T	11	NR	Kaio Henrique Magalhaes Freitas	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
23:00	2T	2	NR	Nicolas David Silva Ferreira	CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
03:00	1T	5	Pedro Henrique Xavier Amorim 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
26:00	1T	8	Anthony Nataniel Ribeiro - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
04:00	2T	11	Kaua Victor De Oliveira Araujo - praticar atitude antidesportiva;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
04:00	2T	11	Kaio Henrique Magalhaes Freitas - praticar atitude antidesportiva;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
08:00	2T	6	Odilon Junio Mendes Rocha - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
15:00	2T	8	Haley Martins Lemos - retardar o reinício do jogo;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
26:00	2T	17	Caua Alexandre De Souza Honorato - praticar atitude antidesportiva;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
27:00	2T	7	Tiago Oliveira Castro - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
05:00	2T	5	Pedro Henrique Xavier Amorim Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Expulsei aos 05 minutos do segundo tempo o jogador de numero 05 Sr Pedro Henrique Xavier Amorim da equipe do Esporte Social Uberlândia -ESSUBE, por atingir seu adversário com um carrinho na altura do tornozelo em disputa de bola.	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições					
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
06:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Breno Alexandre Lima De Andrade	7 - Matheus Andre Silveira Marques Teles	
06:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	14 - Joao Antonio De Assis Santos	9 - Thiago Henrique Andrade Da Silva	
06:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	16 - Arthur Bernardo Crispim	11 - Kaua Victor De Oliveira Araujo	
16:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	14 - Luan Henrique Soares Da Silva	8 - Haley Martins Lemos	
18:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	19 - Thiago Gradizzi Da Costa	10 - Davi Emanuel Martins Ferreira	
18:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	15 - Davi Arantes Nogueira	2 - Pedro Henrique Oliveira Da Silva	
24:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	22 - Isaque Luiz Pereira Goncalves	11 - Kaio Henrique Magalhaes Freitas	
24:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	20 - Isaque Martins Fernandes	8 - Anthony Nataniel Ribeiro	
24:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	17 - Caua Alexandre De Souza Honorato	9 - Gabriel Pereira De Oliveira Santos	
31:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	19 - Caio Alves Ferreira	10 - Adriel Silva De Sousa	
31:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	20 - Arthur Ferreira Cardoso	7 - Tiago Oliveira Castro	
31:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	15 - Henrique Brandao Lages	2 - Nicolas David Silva Ferreira	

